МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ул. Энгельса, 8, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, 628408
Тел. 52-20-48, факс 52-21-66

E-mail: economics@admsurgut.ru

Начальнику управления
информационной политики
Е.А. Швидкой

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ

,(')[1

1IIII\IIIi 111111111111IIllillllllllllllllll
.'20:;-02-3639/12
О( 17.10.12

.Уважаемая Екатерина Анатольевна!------

Просим Вас организовать размещение на сайте Администрации города и
в средствах массовой информации объявление следующего содержания:

Окружной семинар - совещание по охране труда

в соответствии с ведомственной целевой программой «Улучшение
условий и охраны труда в Ханты-Мансийском автономном округе на 2012-2014
годы» департамент труда и занятости населения Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры проводит 08 ноября 2012 года в г. Нефтеюганске
отраслевой семинар-совещание (далее семинар) по вопросам внедрения
передового опыта по улучшению условий и охраны труда на базе ведущих
организаций отрасли «Добыча полезных ископаемых».

Семинар будет проходить на базе 000 «РН-Юганскнефтегаз» по адресу:
г. Нефтеюганск, ул. Ленина, дом 26а.

Приглamаем руководителей организаций, специалистов по охране труда
принять участие в семинаре.

Оплата проезда, проживания, питания производится за счет
направляющей стороны.

Заявки на участие в семинаре принимаются до 02.11.2012 по тел./факсу
8 (3467) 33-27-65, по электронной почте E-mail: TebenkovlI@dznhmao.ru.
VisockiyIM@dznhmao.ru.

Начало регистрации участников семинара 8 ноября 2012 года с 09.00 ч. до
10.00 ч. в холле первого этажа 9-ти этажного здания, ул. Ленина, 26а.

Бронирование мест в гостиницах г. Нефтеюганска осуществляется
самостоятельно. Близлежащие гостиницы:

- «Рассвет», адрес местонахождения: ул. Ленина, д. 31, тел. 8(3463)237-
395',

mailto:economics@admsurgut.ru
mailto:TebenkovlI@dznhmao.ru.
mailto:VisockiyIM@dznhmao.ru.

2

- «Русь», адрес местонахождения: 14-й микр., д. 33, тел. 8(3463)237-666;
- «Марко Поло», адрес местонахождения: 13-й микр., д. 61, тел.

8(3463)254-444;
Более подробную информацию можно получить в отделе по труду

департамента по экономической политике Администрации города Сургута.
Информацию о решении принять участие в семинаре просим направить в

отдел по труду по тел./факсу 522-191.
Контактные телефоны: 522-179, 522-186, 522-134.

Приложения: 1) заявка на участие в семинаре на 1 л. в 1 экз.;
2) программа семинара на 2 л. в 1 экз.

Директор департамента Ю.Г. Королёва

Валиева Р.А.

52-21-~

- _- _ -- - -------

Директору
Департамента труда и

занятости населения
автономного округа

А.П. Варлакову

Заяв:ка
на участие в семинаре по вопросам внедрения передового опыта по

улучшению условий и охраны труда на базе 000 <<PH-ЮганскнеФтегаз»
«Добыча полезных ископаемых»

в ноября 2012 года, г. Нефmеюганск

Организация (полное название) __

фамилия __
имя, ___
~чество, __~ __
должностъ __
Адрес организации с почтовым индексом _

Выступление с докладом (да!нет) _
Тема выступления. ___

Контактныйтелефон,фаКс,Е-пuйl __

Руководитель организации

'. "
ОЩЕt11Jо с оrМtmЧЕIОlоi Щ8tfт8f.)Н~~С;'ЬtP,.p";;lorAflC~lttIPT~rA3".:

. (000 .fl.Н..IOi"а~~Gф..е".а';l···· .

. .. ",.~-,~,~.*",i ....нr""щО;~":·~.,je~,,,;,~,ff!lI»~ .,:
~~\'~~;=~J5=~::S~rli:ti~~~~Q1;;":a1 ....

:(o~~~f~'~~O~O:AHP~'9·OPn,.
.ора '~~-IOt'III.t:~llсф1'е~R3'~·

• ... "-с ,'О, ""

ЦрОl"рам~а ПО,IЧ~~8~ЩeJfИIOct""Кn'80т~еем ... ра-еовеща• .,. по .oЦp~M ."el(рениSl ...
. .:.'.пе~О80ТОctnwra по удучще1RtЮ tёJJo~. и охра1l.1 ypyд.~8 и,Й6SЩ: ZO~~'t: .

.ДQ_~.п(JWОм.з~R'Ni;·
. ~и наteмy «J1оряjОI(qРta ..
: 'lUI3auщt~З0~иQrо "фу.ца в

.......................""().;;....,..90 «~Н.;;юraНCli:Ке '(аз»,

.. ~. FnQноtO'иЮk($~РЦ·
- вачельюnc УПВJtOТ· .
.. СМСЛIЮ Н.Н;· . ..

ВЬi~леиия (ДOЮJ~)·",з.' ..
fk ~~cnaщ)ИгЯa.щenКf!!JX ...

I
. 11:ЗQ,...13:00 1·

. I.U. ŸŸ,,_щ,",nVl'О: J,\РОИЭ'lОДСТIleИ·
ного ~i<Тi . . нr~3. Гл. UR)кC~P гуДНиГ нr~&:ю ... ·1. ~.

. "~

Наqwви·tтУ:
Паи~рйн:~;В;:

·ОтВf:rm'~II~IЙ:. ......•
Зам. tЛ.1iОГо. иц~~:Rера ~'n'a"
~ькmtVnf)иОТ' . .

. .<', :'" " "
Ji.H; СМ~:nКО.·..··•

:,.". ',' .".'..:- :.

, .~(ifла~8а"6:·..

"О"· ',' •

1iачl1Jl'ЫJin( 'УД
.' '. . .,.. o ..Вc.ГyДКO~..

. .' .

. ' " .... <.'
Н:ачan~lI~ИrY., ..

. :' :', • >"
• • ',о

. Начa.Jiыn1х ГVДНиг А.tO. Топа;п ,
: " : .

., .~~A:.Д~~~
. '" '"

,. ИаЧant.kиx ;пnн •.'..
.., 1·

".; ..

: .....